Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 25 города Ставрополя

ПРИКАЗ

02.09.2024 г.                                  г. Ставрополь                                   №  198 - ОД

О назначении ответственного за подготовку, обновление и размещение

информации на официальном сайте МБДОУ д/с №25

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», положением об официальном сайте

МБДОУ д/с №25 (далее Учреждение), с целью информационной открытости

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за подготовку, обновление и размещение

информации на официальном сайте Учреждения Брагину Нину Алексеевну,

заместителя заведующего поУВР.

2. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации

на официальном сайте:

2.1. Опубликовывать и обновлять на сайте  обязательную информацию

в течение срока, установленного законодательством Российской Федерации, а

необязательную информацию – в течение 10 рабочих дней со дня ее создания,

получения или внесения в нее изменений;

2.2. Руководствоваться в работе требованиями положения об

официальном сайте Учреждения;

2.3. Обеспечивать соблюдение требований законодательства

Российской Федерации о персональных данных.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением

детским садом № 25 города Ставрополя                                 А.Н. Шипилова

С приказом ознакомлена:

Брагина Н.А.

		2024-09-02T13:55:55+0300
	Шипилова Анна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа